Inhall

Vorwort 8
Uber den Tellerrand geschaut 10
Leben wie im Urlaub 12
Coastal-Style & Strandfeeling 14
Himmel, Strand & Meer 16
Materialien 18
Muster .. 20
Pflanzen 22
Einrichten

Luft nach oben 26
Beachy Chill Area 28
Coastal Cozyness 32
Gemeinsam geniellen 36
Dine in & Take out 40
Ankommen im Heimathafen 42
Meer in Sicht 46
Gute Nacht 50
Ankerplatz mit Fernweh 52
Freischwimmer 54
Platz fur Gaste 56
Der Steg ist das Ziel 60
Wohlfihloasen rund ums Haus 62

Selbermachen

Deko-Seeigel 68
Holz-Schwimmer 70
Treibholz-Lichterbalken 72
Surfboard-Anhénger 74
Wabisabi-Schale 76
Flecht-Windlicht 78
Packpapierschissel 80
Upcycling-Geschenkbox 82
Hange-Pflanztopf 84
Kokos-Schalen 86
Eisstiel-Windlicht 88
Boje 90
Holz-Leuchttirme 92
Holz-Kerzenstander 94
Tropische Strandhtte 96
Gipsschalchen 98
Stab-Laterne mit Wiener Geflecht ... 100

Bibliografische Informationen | E
https://d-nb.info/1307587798 digitalisiert durch 1 HI.
BLIOTHE


https://d-nb.info/1307587798

Boho-Kranz mit Muscheln

Holz-Boot

Beach-Bag
Deko-Sufboard

Gras-Vase

Varianten zur Gras-Vase

Genielen
Rosmarin-Limetten-Platzchen

Breakfast Bowl

Portugiesische Kirbis-Mandel-Marmelade .............

Lachs-Burger mit Avocado-Creme
Dip-Dreierlei

Fingerfood Scampi
Brokkolisuppe mit Hdhnchenspiel3

Pfirsich-Ziegenkdase-Salat
Triple Chocolate Cubes

Frozen Tropical Daiquiri

Vorlagen
Impressum

102
104
106
108
110
112

116
118
120
122
124
126
128
130
132
134

136
140



