

Inhalt

Vorwort	8
Über den Tellerrand geschaut	10
Leben wie im Urlaub	12
Coastal-Style & Strandfeeling	14
Himmel, Strand & Meer	16
Materialien	18
Muster	20
Pflanzen	22

Einrichten

Luft nach oben	26
Beachy Chill Area	28
Coastal Cozyness	32
Gemeinsam genießen	36
Dine in & Take out	40
Ankommen im Heimathafen	42
Meer in Sicht	46
Gute Nacht	50
Ankerplatz mit Fernweh	52
Freischwimmer	54
Platz für Gäste	56
Der Steg ist das Ziel	60
Wohlfühllosen rund ums Haus	62

Selbermachen

Deko-Seeigel	68
Holz-Schwimmer	70
Treibholz-Lichterbalken	72
Surfboard-Anhänger	74
Wabisabi-Schale	76
Flecht-Windlicht	78
Packpapierschüssel	80
Upcycling-Geschenkbox	82
Hänge-Pflanztopf	84
Kokos-Schalen	86
Eisstiell-Windlicht	88
Boje	90
Holz-Leuchttürme	92
Holz-Kerzenständer	94
Tropische Strandhütte	96
Gipsschälchen	98
Stab-Laterne mit Wiener Geflecht	100

Boho-Kranz mit Muscheln	102
Holz-Boot	104
Beach-Bag	106
Deko-Sufboard	108
Gras-Vase	110
Varianten zur Gras-Vase	112

Genießen

Rosmarin-Limetten-Plätzchen	116
Breakfast Bowl	118
Portugiesische Kürbis-Mandel-Marmelade	120
Lachs-Burger mit Avocado-Creme	122
Dip-Dreierlei	124
Fingerfood Scampi	126
Brokkolisuppe mit Hähnchenspieß	128
Pfirsich-Ziegenkäse-Salat	130
Triple Chocolate Cubes	132
Frozen Tropical Daiquiri	134
Vorlagen	136
Impressum	140